ZIPPER - ZI-STM350 - Scie à Matériaux sur table - Hauteur de coupe 105 mm - 2000 W
Le ZI-STM350 est une scie multi-matériaux pour découpe diamant à sec ou à l'eau, jusqu'à 105 mm
d'épaisseur sur des éléments durs comme le béton, le granit, le grès cérame et le basalte entre autres.
Marque : ZIPPER
Référence : ZI-STM350
Points de fidélité offerts : 1020
Prix : 1129.90€ TTC
Descriptif :
Scie à Matériaux pliable 2000 W - ZI-STM350 | ZIPPER
Points forts et caractéristiques de la scie à matériaux : Modèle robuste destiné aux professionnels pour
coupes polyvalentes humides ou sèches sur plusieurs types de matériaux durs : béton, béton cellulaire,
briques, briques dures, granit, basalte, grès, grès cérame.Ses pieds pliables et son format compact le rendent
très intéressant en déplacement sur chantier, tout en permettant de le ranger facilement.Sa haute de coupe de
105 à 90° lui permettent de pratiquer des coupes conséquentes pour de nombreux travaux de construction,
d'agencement ou de rénovation, au jardin comme sur chantier bâtiment.
Éléments inclus avec la scie : 1x pompe à eau 1x guide longitudinal 1 x lame diamant diamètre 350 mm
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur
2000 W Tension
230 V
Vitesse de rotation 2800 tours / minute Dimensions de la table (L x l) 530 x 430 mm Dimensions du disque
diamant (diamètre x alésage) 350 x 30 mm Hauteur de coupe à 90° / 45° 105 mm / 72 mm Longueur de
coupe à 90° 650 - 800 mm Inclinaison du disque 0° - 45° Type de protection IP54 Niveau de puissance
sonore 85 dB(A) Niveau de pression sonore 72 dB(A) Dimensions de la machine (L x l x h) 1240 x 630 x
1190 mm Poids Net / Brut 72 Kg / 88 Kg Dimensions de l'emballage (L x l x h) 1250 x 640 x 440 mm
Lien vers la fiche du produit